
19.4.2021 10:50:50 Dodatek e. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1 -2020-001

DODATEK. A 1
§ unionv/ o rfíle c 644O-0ŘS i -2020-001 ze dne 28. 8. 2020

(SMVS: 107V322003003)

Česká řepubliká - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Roman Prášek, vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení
staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Roman Prášek, tel.:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:

- ve věcech technických:

Adresa pro doručování:

hjyaavk
Ing. Jiří Kopejtko, (technický dozor objednatele - dále jen „ TDO“)
tel.:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Digitronic CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Za Pasáží 1429, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
481 68 017
CZ48168017
Tomášem Hejclem, jednatelem
ČSOB a.s.
111679298/0300

hrayzdt
Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2020-001 ze dne 28. 8. 2020 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „CRC Hlavenec
- výstavba chladících věží“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen
„dodatek č. 1“):

1/3



19.4.2021 10:50:50 Dodatek č, 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘSI -2020-001

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavbu „CRC Hlavenec - výstavba 
chladících věží“ dle bodu 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace44) 
došlo ze strany uživatele k přehodnocení původního požadavku na utajení vytvářené projektové 
dokumentace. Bezpečnostní ředitel vydal upravené stanovisko, jehož výsledkem je změna režimu 
projektové dokumentace na stupeň „VYHRAZENÉ41. Tato změna projektový prací, kterou 
objednatel ani zhotovitel nemohli před zahájením prací na projektové dokumentaci předpokládat, 
je nezbytná pro splnění záměru uživatele na užívání objektu CRC Hlavenec - výstavba chladících 
věží (dále jen „vícepráce").

2.2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 1 - Cenová 
nabídka, včetně finančního ocenění, podle které cena víceprací činí 114 829,00 Kč vč. DPH
(94 900,00 Kč bez DPH, 19 929,00 Kč 21% DPH).

2.3. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3.1., 3.2. a 3.3. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„ 3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši:

1 057 780,17 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion padesát sedm tisíc sedm set osmdesát korun českých sedmnáct haléřů

bez DPH).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy, resp. dodatku 
č. 1, je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 222 133,83 Kč

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 1 279 914,00 Kč

(slovy: jeden milion dvě stě sedmdesát devět tisíc devět set čtrnáct korun českých včetně DPH).

3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny:
a) za 1. etapu díla

792 780,17 Kč bez DPH 
166 483,83 Kč DPH 21%
959 264,00 Kč včetně DPH

(slovy: devět set padesát devět tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých včetně DPH)

b) za 2. etapu díla
60 000,00 Kč bez DPH 
12 600,00 Kč DPH 21%
72 600,00 Kč včetně DPH

(slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun českých včetně DPH)

c) za 3. etapu díla
85 000,00 Kč bez DPH 
17 850,00 Kč DPH 21%

102 850,00 Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto dva tisíce osm set padesát korun českých včetně DPH)

2/3



19.4.2021 10:50:50 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-001

d) za 4. etapu díla
120 000,00 Kč bez DPH

25 200,00 Kč DPH 21%
145 200,00 Kč včetně DPH

(slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých včetně DPH)“

Celková cena je rozepsána vpřiloze „Cenové kalkulaci", která je jako příloha č. 2 nedílnou
součástí dodatku č. 2.

2.4. Dopisem čj. MO 71891/2021-6440 ze dne 10.3.2021 bylo v souvislosti s výše uvedenými
změnami objednatelem dnem 10. 3. 2021 pozastaveno provádění díla, a to do doby zajištění
změny řídící dokumentace. Provádění prací bude opětovně zahájeno po nabytí účinnosti dodatku
č. 1.

2.5. Dodatkem č. 1 se ručí odst. 4. 2. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 55
kalendářních dnů od účinnosti dodatku č. 1 objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a

zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace - počet stran: 2
Příloha č. 2 - Rekapitulace díla - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se
zveřejněním dodatku č. 1.

V Praze dne

Za objednatele:

13 -07<• mi

Roman P
vedoucí oddělení investic Praha

odboru řízení staveb AHNM

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

To

Dog

Nabytí účinnosti dne:

3/3



MO ČR

AHNM
Hradební 772/12
110 05 Praha 1
prostřednictvím Roman Prášek, vedoucí
oddělení investic AHNM Praha

L J
CRC Hlavenec - výstavba chladících věží, č.sml. SMVS:107V322003003

CENOVÁ NABÍDKA NA DOPRACOVÁNÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ A ZMĚNU

DOKUMENTACE DO STUPNĚ UTAJENÍ „VYHRAZENÉ"

Zpracování dokumentace v režimu „Vyhrazené" přináší níže uvedené komplikace, která zvyšují časovou
náročnost zpracování dokumentace:

Nutnost práce zpracovaní dokumentace na pracovišti určeným pro práci

s dokumenty ve stupni „Vyhrazený" +20 hod

s Komplikovaná a časově náročná koordinace mezi jednotlivými profesemi

na jednotlivých pracovištích s režimem „Vyhrazený" + 40 hod

• Velký nárůst administrativy spojený s předáváním dokumentace s režimem

„Vyhrazený" mezi všemi zúčastněnými stranami + 20 hod

o Nutná koordinace s bezpečnostním ředitelem firmy ohledně práce

za zabezpečeném pracovišti (každodenní přebíraní a vracení

výpočetní techniky a datových úložišť) + 30 hod

o Nutná koordinace s bezpečnostním zpracovávání

a vydávání dokumentace ve stupni „Vyhrazený" + 20 hod

Korespondenční adresa:
DIGITRONIC CZ s.r.o.
Šimkova 904

500 02 Hradec Králové

mob. : 777 279 668
mail: petr@digitronic.cz
web : www.digitronic.cz

Sidlo společnosti
DIGITRONIC CZ :
Za Pasáží 1429
530 02 Pardubice



WWW.DIGITRONIC.cz

DIGITRONIC CZ s.r.o.,

Office: Šimkova 904, Hradec Králové 500 03, Telefon 777 279 668

Ič 48168017 Dič CZ48168017 Spisová značka: C 4096 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

V Hradci Králové dne 22. dubna 2021

Bankovní spojeni 
ČSOB Pardubice 
číslo účtu 111 679 298 /0300

Obchodní rejstřík:
KS v Hr. Králové, 
oddíl C, vložka 4096

Sídlo společnosti 
DIGITRONIC CZ s.r.o 
Za Pasáží 1429

IČO: 481 68 017 
DIČ. CZ 481 68 01 7



^ 4^'

iakce: CRC Hlavenec - výstavba chladících věží
ISVFA: 107V322003003

smlouva č. 644Q-ORS1 =2020=001
Jzo dne 28.08.2020

cena díla dle SoD
bez DPH 962 880,17 Kč |
DPH 202 204,83 Kč
vč. DPH 1 165 085,00 Kč

cena dodatku č. 1
bez DPH 94 900,00 Kč
DPH 19 929,00 Kč
vč. DPH 114 829,00 Kč

cena smlouvy vč. 
dodatku č. 1

bez DPH 1 057 780,17 Kč
DPH 222 133,83 Kč
vč. DPH 1 279 914,00 Kč


